操作说明
英语
原始操作说明的译文
如有变更恕不另行通知
仅提供 PDF 版本
版本：1.1.0
状态：2017.12.04

7漫反射传感器
3.	 技术参数
订货号
技术参数
P1KT
002 004
光学数据
检测范围 100 mm
开关量滞后 < 10 %
光源 红光
使用寿命（环境温度 = +25° C）= +25° C) 100,000 小时
容许最高环境光 10,000 照度
光斑直径 见表 1
电气参数
电源 10…30 V DC
IO-Link 电源电压 18…30 V DC
耗用电流（工作电压 = 24 V） ≤ 20 mA
开关量频率 750 Hz
开关量频率（速度模式） 1000 Hz
响应时间： 1 ms
响应时间（速度模式） 0.67 ms
温度偏差 < 5 %
温度范围 -40…60 °C
开关量输出端电压降 < 2 V
开关量输出端开关量电流 100 mA
开关量输出端剩余电流 < 50 µA
短路保护 是
反极性保护 是
抗过载 是
可锁定 是
接口 IO-Link
IO-Link 版本 1.1
防护等级 III
输出功能
PNP ×
NPN ×
常闭，常开 反效 × ×
接线图编号 215 213
机械参数
设定方法 电位计
外壳材料 塑料
防护等级 IP/67IP68
接线 M8 × 1，4 针
透镜盖 PMMA
安全技术参数
MTTFd (EN ISO 13849-1) 1718, 95 a
8 技术参数
光斑直径
检测范围 30 mm 65 mm 100 mm
光斑直径 10×35 mm 11×70 mm 12×100 mm
表 1
3.1 配套产品
Wenglor 能为您提供适当的产品连接技术。
适当的安装技术编号 400
适当的连接技术编号 7
S02
PNP-NPN 转换器 BG7V1P-N-2M
IO-Link 主设备
wTeach2 软件 DNNF005
3.2 布局
1 = 发射二极管
2 = 接收二极管
M3 螺钉 = 0.5 Nm
电位计 = 40 Nmm
规定尺寸，单位 mm（1 mm = 0.03937 英寸")
9漫反射传感器
3.3 控制面板
68
05
1K1
30
05 = 开关量距离调节器
30 = 开关量状态指示器/ 污染报警